
 

 

Příloha Č. 2 a  

 

 KRYCÍ LIST NABÍDKY   

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  

 předpokládané hodnoty od 20 000 Kč do 2 000.000 Kč bez DPH  

 ve smyslu ustanovení § 18 odst. 5 zákona Č. 137/2006 Sb.  

NÁZEV  .Přestavba kanceláře č. 105, Radnická 4"  

ZADAVATEL  TIC BRNO, příspěvková organizace  

  se sídlem: Radnická 365/2, Bmo 602 00  
  IČ:00101460,DIČ:CZ00101460  

  zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou,  

  ředitelkou organizace   

  kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx  

  tel.: xxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

DODAVATEL:    

Obchodní firma nebo název  SPELEX, spol. s r.o.   

Uedná-li se o právnickou osobu)    

Obchodní firma nebo jméno a příjmení    

(jedná-f se o fyzickou osobu)    

Sídlo  Bosonožské nám. 5   

(jedná-li se o právnickou osobu)    

  64200 Brno   
Místo podnikání, popř. místo trvalého    

pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)    

Právn í forma  s.r.o.   

IC /DIC  48529036  /CZ48529036  

Telefon  602734724   

Fax    

E-mail  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Jsme plátci DPH  ANO   

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx   

Č, účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx   

Kontaktní osoba pro jednání ve věci  xxxxxxxxxxxxxxxx   

nabídky    

mailto:pesova@ticbrno.cz
mailto:khorak@spelex.cz


 

 

 
My, níže podepsaní, tímto prohlašujeme, že jsme prostudovali a plně přijímáme obsah výzvy, která  

specifikuje předmět veřejné zakázky zahájené odesláním výzvy k podání nabídky dne 19.6. 2018, a že  

přijímáme veškeré podmínky v ní obsažené bez výhrad a omezení.       

Prohlašujeme,  že  v  souladu  s  podmínkami  stanovenými  ve  Výzvě  k  podání  nabídky  

a prokázání splnění kvalifikace nabízíme poskytnutí služby, která je předmětem této veřejné zakázky.  

Naše nabídková cena činí:           

CENOVÁ NABÍDKA    Cena bez DPH   DPH   Cena s DPH  

Celková cena zakázky    119731,50  25144,-   144 876,-  

1. Touto nabídkou budeme vázáni po celou dobu zadávací lhůty, která byla stanovena zadavatelem  

na 60 dnů a počíná běžet od uplynutí posledního dne lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se  

prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se Zákonem uzavřít smlouvu, až do doby  

uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.  

2. Podáváme tuto nabídku naším jménem a potvrzujeme, že se neúčastníme ve výběrovém řízení na  

tuto veřejnou zakázku žádnou jinou nabídkou a dále že nejsme současně subdodavatelem, jehož  

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

3. Budeme ihned informovat zadavatele, pokud by došlo k jakékoli změně ve výše uvedených  

okolnostech v kterékoli fázi v průběhu smlouvy. Rovněž plně uznáváme a přijímáme, že jakákoli  

nesprávná nebo neúplná informace záměrně poskytnutá v této žádosti může mít za následek naše  

vyloučení z tohoto zadávacího řízení.  

4. Jsme si vědomi, že do doby uzavření smlouvy nebude tato nabídka spolu s jejím písemným přijetím  

z Vaší strany představovat závaznou smlouvu mezi námi.  

5. Jsme si vědomi, že Zadavatel má právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů.  

6. Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě podmínek uvedených ve Výzvě k  

podání nabídky. Před podáním nabídky jsme si vyjasnili veškerá sporná ustanovení a případné  

technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci.  

V Brně dne 19.6.2018  

 
 
 
 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
……………………………………………………. 
                jméno a podpis  
       oprávněného zástupce dodavatele  

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky.



 

 

Příloha Č. 2  

Čestné prohlášení  

o splnění základní způsobilosti na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Přestavba kanceláře č. 105, Radnická 4“ 

Účastník:  

Název/obchodní firma/jméno a příjmení: SPELEX, spol. s.r.0.  

Zastoupeny/jednající: Karlem Horákem  

Sídlo: Bosonožské nám. 5, 6-1200 Brno  

JČ: 48529036  

DIČ: CZ48529036  

čestně prohlašuje, že:  

· nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně  

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 k zákonu Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  

zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným  

odsouzením se nepřihlíží,  

· nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo  

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost  

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele,  

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  

· není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  

· mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce  

podle zvláštního právního předpisu,  

· vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech  

uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na  

finančním trhu.  

· je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou ze své činnosti třetím osobám,  

· na jeho majetek není prohlášen konkurs,  

· proti němu nebylo zahájeno soudem konkursní ani vyrovnávací řízení,  

· proti němu nebyl zamítnut insolvenční návrh proto, že majetek nepostačuje k úhradě insolvenčního  

řízení,  

· není v likvidaci, nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak  

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

· nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České  

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

· nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku  

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

Toto čestné prohlášení podepisuji jako statutární zástupce společnosti.  

 
V Brně dne 19.6.2018  

 

 
 

 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

………..…………………………………. 
pod



 

 

    SOUHLAS DODAVATELE:  

 

název společnosti:  

zastoupena:  

se sídlem:  

IČ:  

 

SPELEX, spol. s r.o  

Karlem Horákem  

Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno  

48529036  

 
já, níže podepsaný, souhlasím s:  

• podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu-Přestavba kanceláře Č. 105, Radnická 4  

Toto čestné prohlášení podepisuji jako statutární zástupce společnosti.  

V Brně dne 19.6.2018  

                                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
………..……………………… 

podp



 

 

Příloha č. 3  

Čestné prohlášení  

                  - Vázanost nabídkou a akceptace výhrad –  

                         "Přestavba kanceláře č, 105, Radnická 4"  

Zájemce SPELEX, spol. s r.o  

Bytem/místem podnikání/sídlem Bosonožské nám.5, 642 00 Brno  

Datum narození/IČ 48529036  

Jednající/zastoupený Karlem Horákem  

prohlašuje, že je svou nabídkou vázán po dobu 30 dnů/měsíců.  

Tato lhůta začne běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek.  

Zájemce si je vědom a plně akceptuje, že nemá nárok na náhradu nákladů, škody či jiných výdajů včetně  

ušlého zisku, a to ani v případě, kdy zadavatel, Turistické informační centrum města Brna využije práva  

vyhrazená v podmínkách nabídkového řízení, k nimž je toto čestné prohlášení přílohou, tzn. např. právo  

kdykoliv do doby uzavření smlouvy nabídkové řízení zrušit apod.  

V Brně dne 19.6.2018  

          

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                  podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče  



 

 

.>  


